
“Kadınların Seçimi” Hakkında

Sosyal İklim Derneği ve Ulusal Demokratik Enstitü (NDI) ortaklığıyla yürütülen “Kadınların
Seçimi”, yerel seçim öncesi dönemde genç kadınların siyasi karar alma mekanizmalarına
katılımını, genç kadınların belirledikleri meseleler üzerinden 3 ilde düzenlenecek topluluk
forumlarında tartışarak çözüm önerileri geliştirmeyi hedeflemektedir. Aynı zamanda,
seçimler süresince, genç kadınların bir araya gelerek, var olan sorunlar ve talepler
çerçevesinde seslerini yükseltmeleri ve siyasi tartışmaları yönlendirmeleri hedeflenmektedir.

“Kadınların Seçimi” İçeriği Hakkında

“Kadınların Seçimi” çerçevesinde kadınların siyasal katılımını desteklemek amacıyla genç
kadınlara yönelik çalışmalar düzenlenecektir. Bu çalışmalar:

1. Yerel Eğitimler (Ağustos 2023)

Sorun/Çözüm Analizi, Demokratik Katılım, İletişim, Yerel Yönetimler ve Toplumsal Cinsiyet
konularında bilgi ve becerilerin artırılması hedeflenen yerel eğitimler Ankara, Adana - Mersin
ve Denizli illerinde düzenlenecektir. “Kadınların Seçimi” genç kadın elçileri bu eğitimlere
katılmaya hak kazanacaktır.

Yerel Eğitim Tarihleri:
Ankara: 12-13 Ağustos 2023 ve 19-20 Ağustos 2023
Denizli: 19-20 Ağustos 2023 ve 26-27 Ağustos 2023
Adana - Mersin : 25-26 Ağustos 2023 ve 2 - 3 Eylül 2023

Son Başvuru Tarihleri
Ankara: 9 Ağustos 2023
Denizli: 15 Ağustos 2023
Adana-Mersin: 22 Ağustos 2023

2. Siyasal Katılım Destek Projeleri ve Genç Kadın Forumları (Ağustos-Kasım 2023)

Genç kadın elçiler, yerel seçimler süresince ihtiyaç ve taleplerini daha duyulur hale
getirebilmek amacıyla yerel projeler geliştirecek ve yürüteceklerdir.

Projelerin bir ayağının “Kadınların Seçimi” illerinde yaşayan genç kadınların bir araya gelip,
önceliklendirdikleri konuları tartışabilecekleri Genç Kadın Forumları gerçekleştirilecektir.
Tartışılan konu başlıkları, siyasal forumlarda siyasi parti temsilcilerine iletilecektir.



3. Siyasal Forumlar (Ekim-Kasım 2023)

“Kadınların Seçini” illerinde düzenlenecek siyasal forumlar, genç kadınları ve siyasi parti
temsilcilerini yerel seçimler öncesinde bir araya getirecek ve siyasal diyaloğun
oluşturulmasına katkı sunacaktır. Siyasi parti temsilcileri, genç kadınların önceliklendirdikleri
konu başlıklarıyla ilgili vaatlerini paylaşırken, genç kadınlar da bu vaatlere ilişkin sorularını ve
taleplerini temsilcilere bildireceklerdir.


